Миннибаевский сельский Исполнительный комитет
Альметьевского муниципального района
Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 14 декабря 2023 года								№ 7

	О внесении изменения в постановление Миннибаевского сельского Исполнительного комитета от 9 декабря 2021 г. № 9 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета
Миннибаевского сельского поселения Альметьевского муниципального района»

В соответствии со статьей 1601 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства Финансов России от 01 июня 2023 г. № 80н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2024 год (на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов)"

[bookmark: _GoBack]Миннибаевский сельский Исполнительный комитет
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.Внести в постановление Миннибаевского сельского Исполнительного комитета от 9 декабря 2021 г. № 9 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Миннибаевского сельского поселения Альметьевского муниципального района» (с учетом изменений, внесенных постановлением Миннибаевского сельского Исполнительного комитета от 5 августа 2022 г. № 13, от 13 декабря 2022 г. № 19) следующее изменение:
приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
	2.Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2024 года и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Миннибаевского сельского поселения Альметьевского муниципального района, начиная с бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.
	3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Миннибаевского
сельского Исполнительного комитета				                И.М. Рахимов